
ZI Bissy

928 av.de la Houille Blanche

73000 Chambéry

T. 04 79 96 41 45

dechpro@trialp.com

DU LUNDI AU VENDREDI

08H00 - 16h00 Non Stop

 + TGAP 

en 

vigueur

x

x

x

x

x

x

x

AU PREALABLE CONTACTER LE SERVICE COMMERCIAL A L ADRESSE 

MAIL: commercial@trialp.com

ou au 04 79 96 41 05

DEPOT AMIANTE

1,16 € PILES/BATTERIES LITHIUM 2,74 €

0,98 €

EXTINCTEUR > 2 kgs

BOUTEILLE DE GAZ Butane / 

Propane < 5kgs

BOUTEILLE DE GAZ Butane / 

Propane > 5 kgs

EMBALLAGES ET 

MATERIAUX SOUILLES

PRODUITS INCONNUS POUR 

LABO

0,98 €

14 €

30 €

TARIF A LA PIECE

8,48 €

1,45 €

AMIANTE CONDITIONNE

AMIANTE

PILES

0,98 €

GRATUIT

3,52 €

TarifsDechPro V15 -14/12/2023* Hors TVA et TGAP

Sur Devis en appelant le  04 79 96 41 05

OBLIGATOIRE

Nous consulter

Minimum de Facturation mensuelle pour dépôt payant : 27 € hors TGAP

SERVICES

Accueil privilégié de vos agents et service de Tri en Vrac

Destruction d'Archives Confidentielles papiers seuls

Evacuation et/ou Collecte de vos déchets par le service BON DEBARRAS

Forfait 90 €

111 € /Tonne

www.bondebarras-service.fr

Destruction d'Archives à trier 211 € /Tonne

Certificat de 

destruction 

OBLIGATOIRE

8,40 €

EPI SPECIFIQUE AMIANTE

21 €BIG BAG D'AMIANTE

PLÂTRE

FERRAILLE / METAUX

CARTOUCHES D’ENCRE

Déchet électrique

DECHETS VERTS

PNEUS

NEONS

EXTINCTEUR < 2 kgs

HUILE VEGETALE

DECHETS Classés 

Dangereux

HUILE MINERALE

BATTERIES PLOMB

ACIDES, BASES

PHYTOSANITAIRES

SOLVANTS 

PEINTURE – PÂTEUX

AEROSOLS

ROUES

Brique platrée

Equipement électrique, électronique(D3E), électroménager, informatique… 

Petits Volumes

GRATUIT

62 €

180 €

Egalement METAUX NON FERREUX

GRATUIT

150 €

GRAVATS

380 €

GRATUIT

TARIF A LA 

TONNE

235 €

GRATUIT

+ TGAP (59€/tonne)

50 €
PAPIER SEUL NON 

GLACE

115 €

135 €

89 €

GRATUIT
JOURNAUX MAGAZINES ET PAPIERS 

COULEUR

TYPOLOGIE DECHET

DIB INCINERALES

CARTONS SEULS

BOIS Classe A

BOIS Classe B

BOIS Classe C

MOBILIER

14 €

19 €

1,58 €

1,50 €

Possibilité de Proposition Commerciale au delà de 500 kg:

Mail : commercial@trialp.com

420 €

TARIF AU KILO TARIF AU KILO

GRATUIT

TARIF AU KILO

29 €

TARIF EN VIGUEUR AU 01 JANVIER 2024 valable jusqu'au 31 mars 2024

http://www.bondebarras-service.fr/

